(Rota cum sententia: † VERBO DOMINI CAELI FIRMATI SUNT)

Ego Paschalis catholice ecclesie episcopus subscripsi.

(Monogramma: BENE VALETE)

Ego Milo Prænestinus episcopus subscripsi.

Ego Richardus Albanensis episcopus subscripsi.

Datum Laterani, per manus Iohannis, sanctę Romane ecclesie diaconi cardinalis, XVI kalendas Martii, indictione X^a, incarnationis dominicę anno M^o CIII^o, pontificatus autem domini Paschalis secundi pape III^o.

¹ Ms. catholicis.